
Odběratel:
Správa Národního parku podyjí
Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo
lČ: 00837971, DIČ: CZ00837971
Bankovní spojení: čnb Brno, 35734741/0710

Dodavatel:
Ing. Dana Krejči

Znojmo 66902
lČ: 68659695

Objednávka č. OBJ-2022-141, ze dne 30.5.2022

Předmět objednávky:
Stavební úpravy venkovního prostoru bývalé celnice
ČIžov-Hardegg - dokumentace k projektu ATCZ267 - "Kde je hranice?"

Podrobná specifikace:
[l] Textová část - technologický postup stavby - dle objektů:

a) SO-l Oprava zdiva stávajÍcÍch zídek a schodů - předpokládá se odbouraní koruny zdiva;
odbouráni části kamenného zdiva, odbourání schodníc a boků schodiště, sanace a dostavba
odbouraných částí zdiva na požadovanou výšku
b) SO-2 Uprava povrchu před budovou celnice - úpravou povrchu stávajÍcÍho povrchu v prostoru
mezi budovou celnice a asfaltovou plochou komunikace - vyštěrkováni s prosevem (směs vhodná
pro parkovací plochy), odvod povrchové srážkové vody ve žlábku z velké žulové kostky
C) SO-3 Prodloužení zábradlí vlevo před prvním pilířem směrem na louku - stavba stejného
zábradlí, které navazuje na stávajÍcÍ zábradlí (cca 4 pole)
d) SO-4 Instalace stojanů na kola - na vnějším prostoru u celnice bude řešeno odkládání kol.
V blízkosti vstupu je proto možné vytvořit stanoviště se stojany na jIzdni kola pro 10-15ks kol.

[2] výkresová část
- Situační výkres širších vztahů, m 1:10 000
- Katastrální situační výkres, m 1:200
- Koordinační situační výkres, m 1:200
- cca 9x Výkresy stavebních objektů a detailů, m 1:100 l m 1:20

[3] Soupis prací a oceněný soupis prací dle ceníku URS Praha, a.s.2022
[4] Spolupráce při připravě zadávací dokumentace pro výběrové řIzení
[5] Technický a autorský dozor při předání a převzetí stavby

Předběžná (maximální) cena: 78 000,00 Kč bez DPH (dodavatel není plátce DPH)

Termín plněni: od 30.5.2022 do 30.6.2022

Kontaktní osoba: telefon:

Příkazce operace: Tomáš Rothrôckl

Spravce rozpočtu: Josef Maxa


